CICLOCROSS DE LES FRANQUESES DEL VALLES en: PARC MIL PINS
Tiempos de vueltas de 32 CURSA - Sub.23+Elits+M.30

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad
1 - Tomas MISSER - ELITE

12:19:35.8 1 1 5:38.997 23,363
12:25:20.2 2 2 5:44.389 22,997
12:31:04.8 3 3 5:44.627 22,981
12:36:48.3 4 4 5:43.468 23,059
12:42:34.5 5 5 5:46.234 22,875
12:48:21.1 6 6 5:46.537 22,855
12:54:06.6 7 7 5:45.524 22,922
12:59:53.3 8 8 5:46.754 22,840
13:05:39.3 9 9 5:45.915 22,896
13:11:34.6 10 10 5:55.332 22,289
5 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE

12:19:46.1 1 1 5:48.388 22,733
12:25:33.5 2 2 5:47.429 IPPIET
12:31:29.6 3 3 5:56.127 22,239
12:37:21.3 4 4 5:51.613 22,525
12:43:16.9 5 5 5:55.658 22,269
12:49:18.5 6 6 6:01.614 21,902
12:55:16.1 7 7 5:57.558 22,150
13:01:18.0 8 8 6:01.946 21,882
13:07:16.3 9 9 5:58.262 22,107
13:13:16.6 10 10 6:00.352 21,979
61 - Pere AMADO - MA-30

12:19:54.7 1 1 5:57.629 22,146
12:25:50.3 2 2 5:55.520 22,277
12:31:44.9 3 3 5:54.666 22,331
12:37:41.1 4 4 5:56.181 22,236
12:43:46.7 5 5 6:05.580 21,664
12:49:49.8 6 6 6:03.087 21,813
12:55:43.4 7 7 5:53.659 22,394
13:01:34.4 8 sINE SN 22,564
13:07:29.7 9 9 5:55.293 22,291
13:13:23.0 10 10 5:53.308 22,417
8 - Arnau ROTA - ELITE

12:19:44.7 1 i 5:46.901 FFEEN
12:25:33.8 2 2 5:49.062 22,689
12:31:25.9 3 3 5:52.085 22,495
12:37:23.6 4 4 5:57.684 22,142
12:43:28.0 5 5 6:04.451 21,731
12:49:27.7 6 6 5:59.704 22,018
12:55:28.8 7 7 6:01.117 21,932
13:01:32.4 8 8 6:03.589 21,783
13:07:31.1 9 9 5:58.658 22,082
13:13:29.0 10 10 5:57.962 22,125
67 - Santiago SEGU - MA-30

12:19:47.7 1 550,520 PP EEY
12:25:46.2 2 2 5:58.503 22,092
12:31:39.6 3 3 5:53.315 22,416
12:37:37.0 4 4 5:57.491 22,154




12:43:39.5 5 5 6:02.414 21,853
12:49:43.4 6 6 6:03.906 21,764
12:55:44.0 7 7 6:00.654 21,960
13:01:39.7 8 8 5:55.704 22,266
13:07:39.9 9 9 6:00.141 21,991
13:13:36.9 10 10 5:57.035 22,183
44 - Mario SINUES - SUB23

12:19:48.6 1 1SR 22,665
12:25:43.6 2 2 5:55.018 22,309
12:31:37.9 3 3 5:54.295 22,354
12:37:36.6 4 4 5:58.710 22,079
12:43:34.0 5 5 5:57.419 22,159
12:49:45.4 6 6 6:11.357 21,327
12:55:56.1 7 7 6:10.740 21,363
13:02:08.1 8 8 6:11.992 21,291
13:08:14.3 9 9 6:06.235 21,625
13:14:17.6 10 10 6:03.295 21,800
68 - Jordi MARTORELL - MA-30

12:20:11.1 1 1 6:12.105 21,284
12:26:05.4 2 pl  5:54.331 [EEPPRLY)
12:32:04.0 3 3 5:58.584 22,087
12:38:01.8 4 4 5:57.816 22,134
12:44:02.0 5 5 6:00.215 21,987
12:50:05.3 6 6 6:03.309 21,800
12:56:13.9 7 7 6:08.590 21,487
13:02:13.8 8 8 5:59.889 22,007
13:08:19.3 9 9 6:05.449 21,672
13:14:19.4 10 10 6:00.149 21,991
4 - Francesc GARCIA - ELITE

12:19:39.3 1 1 RPN 23,152
12:26:02.9 2 2 6:23.566 20,648
12:32:03.8 3 3 6:00.910 21,945
12:38:13.4 4 4 6:09.621 21,427
12:44:27.0 5 5 6:13.555 21,202
12:50:33.1 6 6 6:06.124 21,632
12:56:29.2 7 7 5:56.159 22,237
13:02:33.0 8 8 6:03.732 21,774
13:08:41.3 9 9 6:08.368 21,500
13:14:39.0 10 10 5:57.673 22,143
89 - Pablo EGEDA - MA-30

12:20:28.3 1 1 6:28.719 20,375
12:26:24.8 2 2 5:56.509 22,215
12:32:41.8 3 3 6:16.968 21,010
12:38:43.5 4 4 6:01.729 21,895
12:44:40.4 5 5 5:56.893 22,192
12:50:34.8 6 6 5:54.418 22,346
12:56:29.0 7 7R 22,360
13:02:38.6 8 8 6:09.632 21,427
13:08:44.2 9 9 6:05.549 21,666
13:14:49.0 10 10 6:04.817 21,710
7 - Oriol DOMENECH - ELITE

12:19:52.5 1 1 Y] 22,347
12:26:02.7 2 2 6:10.252 21,391
12:32:19.2 3 3 6:16.502 21,036




12:38:26.0 4 4 6:06.706 21,598
12:44:30.5 5 5 6:04.501 21,728
12:50:38.8 6 6 6:08.339 21,502
12:57:02.5 7 7 6:23.741 20,639
13:03:18.2 8 8 6:15.714 21,080
13:09:35.8 9 9 6:17.593 20,975
13:15:52.9 10 10 6:17.062 21,005
74 - Sergio ZARZOSO - MA-30

12:20:50.8 1 1 6:51.171 19,262
12:26:57.4 2 2 6:06.558 21,606
12:33:03.3 3 3 6:05.962 21,642
12:39:08.9 4 4 6:05.551 21,666
12:45:11.5 5 s 21,843
12:51:19.7 6 6 6:08.244 21,507
12:57:26.6 7 7 6:06.902 21,586
13:03:34.3 8 8 6:07.700 21,539
13:09:45.2 9 9 6:10.861 21,356
13:16:04.5 10 10 6:19.309 20,880
70 - Raul ABARDIA - MA-30

12:20:18.3 1 1 6:20.028 20,841
12:26:23.8 2 Pl 6:05.545 PRI
12:32:32.6 3 3 6:08.819 21,474
12:38:46.0 4 4 6:13.380 21,212
12:44:56.6 5 5 6:10.553 21,373
12:51:12.0 6 6 6:15.439 21,095
12:57:28.2 7 7 6:16.213 21,052
13:03:44.5 8 8 6:16.300 21,047
13:10:08.9 9 9 6:24.371 20,605
13:16:24.2 10 10 6:15.338 21,101
64 - Marc CLAPES - MA-30

12:20:53.6 1 1 6:54.836 19,092
12:27:05.7 2 2 6:12.074 21,286
12:33:12.6 3 3 6:06.874 21,588
12:39:21.8 4 4 6:09.194 21,452
12:45:31.2 5 5 6:09.438 21,438
12:51:39.6 6 6 6:08.354 21,501
12:57:46.1 7 7R 21,608
13:03:57.2 8 8 6:11.087 21,343
13:10:14.7 9 9 6:17.490 20,981
13:16:35.6 10 10 6:20.891 20,793
9 - Enric BAU - ELITE

12:20:12.0 1 1 6:14.203 21,165
12:26:27.3 2 2 6:15.312 21,102
12:32:48.8 3 3 6:21.536 20,758
12:39:07.0 4 4 6:18.138 20,945
12:45:17.7 5 5 6:10.700 21,365
12:51:38.4 6 6 6:20.768 20,800
12:57:47.0 7 7 G 21,487
13:04:04.0 8 8 6:16.993 21,008
13:10:29.5 9 9 6:25.436 20,548
13:17:00.3 10 10 6:30.819 20,265
83 - EUGENI SERRA - MA-30

12:20:20.2 1 1 6:21.028 20,786
226225 2 2 IRUTRTE] 21,561,




12:32:30.6 3 3 6:08.166 21,512
12:38:47.7 4 4 6:17.070 21,004
12:45:03.6 5 5 6:15.870 21,071
12:51:20.1 6 6 6:16.482 21,037
12:57:38.9 7 7 6:18.857 20,905
13:04:06.4 8 8 6:27.499 20,439
13:10:43.7 9 9 6:37.239 19,938
13:17:13.9 10 10 6:30.248 20,295
95 - David TORO - MA-30

12:21:01.6 1 1 7:02.228 18,758
12:27:19.7 2 2 [BENEY 20,948
12:33:39.4 3 3 6:19.687 20,859
12:39:58.0 4 4 6:18.608 20,919
12:46:19.1 5 5 6:21.136 20,780
12:52:40.6 6 6 6:21.533 20,758
12:59:03.1 7 7 6:22.497 20,706
13:05:23.2 8 8 6:20.083 20,838
13:11:42.2 9 10 6:19.009 20,897
79 - Angel SOLER - MA-30

12:20:50.5 1 1 6:50.589 19,289
12:27:09.0 2 2 6:18.569 20,921
12:33:31.1 3 3 6:22.080 20,729
12:39:47.3 4 4 HEEE 21,055
12:46:07.0 5 5 6:19.752 20,856
12:52:35.8 6 6 6:28.797 20,371
12:58:59.7 7 7 6:23.910 20,630
13:05:25.1 8 8 6:25.342 20,553
13:11:48.3 9 10 6:23.257 20,665
71 - Antoni FABRES - MA-30

12:20:24.9 1 1 6:26.612 20,486
12:26:38.8 2 7] 6:13.925 PIRES
12:33:04.5 3 3 6:25.647 20,537
12:39:29.6 4 4 6:25.135 20,564
12:45:55.7 5 5 6:26.073 20,514
12:52:21.9 6 6 6:26.205 20,507
12:58:57.8 7 7 6:35.961 20,002
13:05:28.1 8 8 6:30.228 20,296
13:11:52.3 9 10 6:24.246 20,612
11 - Eloi BATLLORI - ELITE

12:20:51.2 1 1 6:51.803 19,232
12:27:14.0 2 2 6:22.786 20,690
12:33:33.8 3 3 [BEENE 20,853
12:39:55.1 4 4 6:21.265 20,773
12:46:19.4 5 5 6:24.316 20,608
12:52:44.1 6 6 6:24.691 20,588
12:59:05.0 7 7 6:20.955 20,790
13:05:31.4 8 8 6:26.411 20,496
13:11:56.7 9 10 6:25.277 20,557
81 - Ramén ASGLEYAS - MA-30

12:20:52.2 1 1 6:53.461 19,155
12:27:16.1 2 2 6:23.888 20,631
12:33:39.1 3 3 6:23.089 20,674
12:40:01.9 4 4 6:22.760 20,692
12:46:25.5 5 5 6:23.593 20,647




12:52:50.2 6 6 6:24.717 20,587
12:59:11.6 7 A 6:21.419 LW
13:05:34.6 8 8 6:22.936 20,682
13:11:58.7 9 10 6:24.156 20,617
15 - Bernat COSTA - ELITE

12:20:29.0 1 1 6:29.309 20,344
12:26:49.5 2 2[R 20,813
12:33:15.4 3 3 6:25.890 20,524
12:39:43.6 4 4 6:28.217 20,401
12:46:12.8 5 5 6:29.174 20,351
12:52:39.1 6 6 6:26.369 20,499
12:59:08.9 7 7 6:29.792 20,319
13:05:44.6 8 9 6:35.642 20,018
13:12:10.9 9 10 6:26.283 20,503
63 - Ignasi CALLS - MA-30

12:20:47.8 1 1 6:49.921 19,321
12:27:04.9 2 ]  6:17.070 JEEPINL]
12:33:27.7 3 3 6:22.883 20,685
12:39:51.0 4 4 6:23.219 20,667
12:46:13.5 5 5 6:22.567 20,702
12:52:43.9 6 6 6:30.358 20,289
12:59:13.1 7 7 6:29.170 20,351
13:05:47.2 8 9 6:34.127 20,095
13:12:12.6 9 10 6:25.446 20,548
12 - David ALVAREZ - ELITE

12:20:28.6 1 1 6:29.980 20,309
12:26:50.1 2 2EPEIEEE 20,758
12:33:17.0 3 3 6:26.909 20,470
12:39:44.0 4 4 6:26.922 20,469
12:46:09.6 5 5 6:25.633 20,538
12:52:49.7 6 6 6:40.108 19,795
12:59:23.6 7 7 6:33.902 20,107
13:06:00.0 8 9 6:36.366 19,982
13:12:38.6 9 10 6:38.602 19,869
43 - Borja ALVAREZ - SUB23

12:20:34.8 1 1 6:36.979 19,951
12:26:54.9 2 )  6:20.131 PIEEH
12:33:19.3 3 3 6:24.365 20,605
12:39:46.3 4 4 6:26.997 20,465
12:46:18.3 5 5 6:32.052 20,201
12:52:52.1 6 6 6:33.774 20,113
12:59:32.1 7 7 6:39.975 19,801
13:06:12.6 8 9 6:40.533 19,774
13:12:53.6 9 10 6:41.041 19,749
6 - Albert SOLE - ELITE

12:20:20.8 1 1R 20,708
12:26:55.2 2 2 6:34.387 20,082
12:33:27.6 3 3 6:32.368 20,185
12:39:55.7 4 4 6:28.139 20,405
12:46:29.8 5 5 6:34.096 20,097
12:53:18.7 6 6 6:48.882 19,370
12:59:57.5 7 8 6:38.830 19,858
13:06:34.8 8 9 6:37.319 19,934
13:13:00.4 9 10 6:25.579 20,541




13 - Arnau CUCURULL - ELITE

12:20:11.3 1 1 6:12.617 21,255
12:26:22.1 2 2R 21,359
12:32:36.5 3 3 6:14.381 21,155
12:38:55.8 4 4 6:19.316 20,880
12:45:19.3 5 5 6:23.573 20,648
12:51:46.1 6 6 6:26.751 20,478
12:58:16.5 7 7 6:30.405 20,287
13:06:14.0 8 9 7:57.544 16,585
13:13:12.8 9 10 6:58.778 18,912
94 - José Antonio ZORRILLA - MA-30

12:21:07.6 1 1 7:07.524 18,525
12:27:29.7 2 2NEPERTE 20,727
12:33:57.4 3 3 6:27.663 20,430
12:40:28.7 4 4 6:31.357 20,237
12:47:03.7 5 5 6:34.976 20,052
12:53:44.8 6 6 6:41.055 19,748
13:00:22.6 7 8 6:37.803 19,909
13:07:04.2 8 9 6:41.599 19,721
13:13:41.7 9 10 6:37.574 19,921
10 - Jorda CULLELL - ELITE

12:20:24.7 1 1 6:25.799 20,529
12:26:34.6 2 2R 21,412
12:32:54.3 3 3 6:19.646 20,862
12:39:07.1 4 4 6:12.865 21,241
12:45:17.2 5 5 6:10.069 21,401
12:52:04.5 6 6 6:47.296 19,445
12:59:16.3 7 7 7:11.842 18,340
13:07:00.6 8 9 7:44.297 17,058
13:14:05.1 9 10 7:04.454 18,659
84 - David PUA - MA-30

12:20:59.8 1 1 7:00.677 18,827
12:27:40.5 2 2 6:40.669 19,767
12:34:28.4 3 3 6:47.955 19,414
12:41:13.9 4 4 6:45.507 19,531
12:47:51.3 5 5 6:37.371 19,931
12:54:36.3 6 7 6:45.019 19,555
13:01:20.1 7 8 6:43.782 19,615
13:07:57.8 8 9 6:37.700 19,915
13:14:34.2 9 10 EEEEE 19,978
82 - FcoJavier SANCHEZ - MA-30

12:21:13.8 1 1 7:13.224 18,282
12:27:54.0 2 2 6:40.248 19,788
12:34:31.8 3 el 6:37.767 BERKI
12:41:17.0 4 4 6:45.249 19,544
12:47:56.1 5 5 6:39.064 19,846
12:54:41.4 6 7 6:45.262 19,543
13:01:27.0 7 8 6:45.590 19,527
13:08:07.0 8 9 6:40.045 19,798
13:14:51.6 9 10 6:44.574 19,576
66 - Ramon COMULADA - MA-30

12:20:51.5 1 1 6:52.040 19,221




12:27:31.6 2 2 SUOREE 19,792
12:34:16.0 3 3 6:44.338 19,588
12:41:03.8 4 4 6:47.829 19,420
12:47:52.8 5 5 6:48.995 19,365
12:54:35.2 6 7 6:42.365 19,684
13:01:27.5 7 8 6:52.396 19,205
13:08:14.4 8 9 6:46.886 19,465
13:14:58.2 9 10 6:43.771 19,615
80 - David COLOMER - MA-30

12:21:10.4 1 1 7:09.892 18,423
12:27:50.6 2 2 6:40.153 19,792
12:34:28.7 3 3G 19,897
12:41:12.5 4 4 6:43.869 19,610
12:47:51.8 5 5 6:39.243 19,838
12:54:45.1 6 7 6:53.362 19,160
13:01:35.5 7 8 6:50.377 19,299
13:08:26.2 8 9 6:50.704 19,284
13:15:08.1 9 10 6:41.935 19,705
3 - Adria TOUS - ELITE

12:22:17.7 1 1 8:20.947 15,810
12:28:35.6 2 el 6017.882 JPIECLE
12:35:01.3 3 3 6:25.721 20,533
12:42:00.1 4 4 6:58.770 18,913
12:48:26.3 5 6 6:26.178 20,509
12:55:28.0 6 7 7:01.688 18,782
13:01:46.5 7 8 6:18.564 20,921
13:09:54.7 8 9 8:08.190 16,223
13:16:22.9 9 10 6:28.171 20,403
16 - Oscar NAVARRO - ELITE

12:21:22.8 1 1 7:22.883 17,883
12:28:22.9 2 2 7:00.196 18,848
12:35:12.6 3 3 6:49.640 19,334
12:42:14.8 4 4 7:02.209 18,758
12:49:01.1 5 6 6:46.264 19,495
12:55:57.7 6 7 6:56.615 19,010
13:02:57.3 7 8 6:59.636 18,873
13:09:49.1 8 9 6:51.771 19,234
13:16:23.8 9 i 6:34.753 EEPIN !
17 - Santiago JURADO - ELITE

12:21:09.2 1 1 7:09.205 18,453
12:27:50.9 2 bl 6:41.697 BTN
12:34:39.9 3 3 6:49.016 19,364
12:41:35.3 4 4 6:55.356 19,068
12:48:32.0 5 6 6:56.718 19,006
12:55:16.3 6 7 6:44.260 19,591
13:02:40.2 7 8 7:23.917 17,841
13:09:58.1 8 9 7:17.900 18,086
13:16:46.2 9 10 6:48.100 19,407
85 - Albert GOMEZ - MA-30

12:21:21.9 1 1 7:20.368 17,985
12:28:03.1 2 )l 6:41.123 JEEENZE
12:34:47.3 3 3 6:44.251 19,592
12:41:39.0 4 4 6:51.661 19,239
12:48:53.6 5 6 7:14.603 18,224




12:55:43.6 6 7 6:50.062 19,314
13:02:47.1 7 8 7:03.457 18,703
13:09:53.7 8 9 7:06.624 18,564
13:17:07.4 9 10 7:13.715 18,261
14 - Gil CAPDEVILA - ELITE

12:21:33.5 1 1 7:34.176 17,438
12:28:53.2 2 2 7:19.646 18,014
12:35:54.8 3 3 7:01.603 18,785
12:42:43.4 4 5 6:48.637 19,382
12:49:42.3 5 6 6:58.884 18,907
12:56:29.3 6 7Y 19,457
13:03:17.6 7 8 6:48.221 19,401
13:10:17.0 8 9 6:59.461 18,881
13:17:10.8 9 10 6:53.789 19,140
72 - Joaquin CORDOBA - MA-30

12:20:31.0 1 1 6:31.277 20,241
12:26:51.1 2 2 6:20.142 20,834
12:33:08.1 3 ] 6016.994 IPINIE
12:43:57.1 4 5 10:48.970 12,204
12:50:28.9 5 6 6:31.804 20,214
12:57:01.0 6 7 6:32.178 20,195
13:03:31.0 7 8 6:30.004 20,307
13:10:38.7 8 9 7:07.680 18,519
13:17:23.3 9 10 6:44.579 19,576
42 - Pol CRESPO - SUB23

12:21:06.6 1 1 7:08.477 18,484
12:28:01.2 2 2T 19,102
12:35:01.7 3 3 7:00.425 18,838
12:42:13.0 4 4 7:11.362 18,360
12:49:49.2 5 6 7:36.197 17,361
12:56:49.3 6 7 7:00.064 18,854
13:03:50.1 7 8 7:00.831 18,820
13:10:46.1 8 9 6:55.963 19,040
13:17:42.6 9 10 6:56.548 19,013
91 - Oscar SOLA - MA-30

12:21:39.2 1 1 7:37.584 17,308
12:28:54.0 2 2 7:14.796 18,215
12:35:52.1 3 3 6:58.090 18,943
12:42:53.5 4 5 7:01.387 18,795
12:49:55.6 5 6 7:02.036 18,766
12:56:55.8 6 7 7:00.211 18,848
13:03:52.4 7 8 6:56.616 19,010
13:10:53.5 8 9 7:01.089 18,808
13:17:49.3 9 10 NEEVEE 19,048
92 - Jordi POUS - MA-30

12:21:31.3 1 1 7:30.037 17,599
12:28:26.5 2 2T 19,074
12:35:27.2 3 3 7:00.716 18,825
12:42:28.6 4 4 7:01.420 18,794
12:49:26.6 5 6 6:57.984 18,948
12:56:32.9 6 7 7:06.307 18,578
13:03:34.9 7 8 7:02.015 18,767
13:10:42.7 8 9 7:07.741 18,516
13:17:53.7 9 10 7:11.044 18,374




90 - Marc PALLEJA - MA-30

12:24:48.5 1 1 10:49.008 12,203
12:31:19.0 2 3SHERRYE 20,283
12:37:56.7 3 4 6:37.733 19,913
12:44:34.4 4 5 6:37.659 19,917
12:51:22.1 5 6 6:47.718 19,425
12:58:02.7 6 7 6:40.607 19,770
13:04:45.8 7 8 6:43.053 19,650
13:11:27.7 8 9 6:41.944 19,704
13:17:58.8 9 10 6:31.129 20,249
77 - Martin SAN EMETERIO - MA-30

12:21:41.8 1 1 7:41.436 17,164
12:28:38.9 2 2 6:57.105 18,988
12:35:32.7 3 SPNGEENYE] 19,138
12:42:43.0 4 5 7:10.339 18,404
12:49:52.7 5 6 7:09.692 18,432
12:56:50.0 6 7 6:57.257 18,981
13:03:53.7 7 8 7:03.676 18,694
13:11:30.3 8 9 7:36.608 17,345
13:18:49.5 9 10 7:19.208 18,032
86 - Eduard GOMEZ - MA-30

12:21:35.3 1 1 7:34.727 17,417
12:28:14.3 2 2 6:38.983 19,850
12:34:47.1 3 SINEEPEEE 20,159
12:41:38.3 4 4 6:51.165 19,262
12:48:52.1 5 6 7:13.781 18,258
12:56:29.2 6 7 7:37.100 17,327
13:04:16.0 7 8 7:46.807 16,966
13:12:12.8 8 10 7:56.828 16,610
87 - David LOPEZ - MA-30

12:21:14.2 1 1 7:14.021 18,248
12:28:20.3 2 2 7:06.089 18,588
12:35:26.8 3 3 7:06.470 18,571
12:42:28.1 4 4[] 18,800
12:49:29.6 5 6 7:01.490 18,790
12:56:56.2 6 7 7:26.593 17,734
13:04:15.0 7 8 7:18.854 18,047
13:12:12.8 8 10 7:57.814 16,575
73 - Josep VALLDAURA - MA-30

12:21:49.6 1 1 7:47.792 16,931
12:28:55.1 2 2 7:05.584 LRI
12:36:03.3 3 3 7:08.185 18,497
12:43:22.8 4 5 7:19.501 18,020
12:50:36.4 5 6 7:13.529 18,269
12:57:48.0 6 7 7:11.639 18,349
13:05:05.6 7 8 7:17.563 18,100
13:12:28.0 8 10 7:22.393 17,903
41 - Antoni ALPANEZ - SUB23

12:21:37.8 1 1 7:38.589 17,270
12:28:40.8 2 2] 18,722
12:35:47.1 3 3 7:06.266 18,580
12:43:23.2 4 5 7:36.083 17,365




12:50:40.8 5 6 7:17.671 18,096
12:57:47.5 6 7 7:06.701 18,561
13:05:17.6 7 8 7:30.084 17,597
13:12:41.6 8 10 7:24.000 17,838
75 - Xavier JULIA - MA-30

12:21:45.2 1 1 7:44.328 17,057
12:28:43.6 2 2 18,929
12:36:00.7 3 3 7:17.061 18,121
12:43:17.3 4 5 7:16.570 18,141
12:50:26.3 5 6 7:09.045 18,460
12:57:46.2 6 7 7:19.897 18,004
13:05:13.3 7 8 7:27.140 17,713
13:13:04.6 8 10 7:51.257 16,806
65 - Xavier XAMPENY - MA-30

12:20:56.9 1 1 6:58.015 18,947
12:27:22.1 2 2SR 20,563
12:34:05.3 3 3 6:43.200 19,643
12:40:49.7 4 4 6:44.426 19,583
12:50:14.1 5 6 9:24.409 14,032
12:57:14.3 6 7 7:00.162 18,850
13:05:56.8 7 9 8:42.562 15,156
13:13:13.4 8 10 7:16.546 18,142
96 - Ramon CAMATS - MA-30

12:21:37.1 1 1 7:34.698 17,418
12:28:31.4 2 2 6:54.308 ISR
12:35:27.1 3 3 6:55.665 19,054
12:44:39.2 4 5 9:12.117 14,345
12:51:56.4 5 6 7:17.172 18,116
12:59:08.1 6 7 7:11.777 18,343
13:06:53.9 7 9 7:45.775 17,004
13:14:10.3 8 10 7:16.427 18,147
76 - Josep BERNAUS - MA-30

12:21:37.2 1 1 7:35.590 17,384
12:28:56.0 2 2SR 18,049
12:36:19.9 3 3 7:23.916 17,841
12:43:48.6 4 5 7:28.715 17,650
12:51:20.8 5 6 7:32.194 17,515
12:58:55.0 6 7 7:34.185 17,438
13:06:49.1 7 9 7:54.161 16,703
13:14:47.0 8 10 7:57.884 16,573
88 - Ivan MORENTE - MA-30

12:21:47.1 1 1 7:45.803 17,003
12:28:47.2 2 ]  7:00.109 JEEEER:LY]
12:35:53.6 3 3 7:06.343 18,577
12:43:08.1 4 5 7:14.533 18,226
12:52:11.2 5 6 9:03.116 14,583
12:59:53.6 6 8 7:42.334 17,130
13:07:41.6 7 9 7:48.034 16,922
13:15:20.7 8 10 7:39.116 17,251
152 - Albert VERA - MA-30

12:22:01.6 1 1 8:00.662 16,477
12:29:39.6 2 2 AEENIE 17,293




12:37:25.9 3 4 7:46.359 16,983
12:45:05.7 4 5 7:39.748 17,227
12:53:05.1 5 6 7:59.469 16,518
13:00:57.8 6 8 7:52.710 16,754
13:09:17.4 7 9 8:19.549 15,854
13:17:27.2 8 10 8:09.850 16,168
62 - Sergio REYES - MA-30

12:21:59.4 1 1 7:56.888 16,608
12:29:25.3 2 2] 17,763
12:37:04.1 3 4 7:38.781 17,263
12:45:11.9 4 5 8:07.864 16,234
12:53:15.9 5 6 8:04.011 16,363
13:01:16.9 6 8 8:00.942 16,468
13:09:26.4 7 9 8:09.560 16,178
13:17:45.0 8 10 8:18.548 15,886
2 - Ernesto MANANES - ELITE

12:22:39.3 1 1 8:40.750 15,209
12:31:19.1 2 3 8:39.766 WKL
12:40:43.4 3 4 9:24.325 14,034
12:50:33.5 4 6 9:50.119 13,421
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